Nº 003/2020  

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA:  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO PROTOCOLADOS: 

►PROJETO DE LEI 012/20 – Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de crédito 
adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 26.858,38 (Vinte e seis mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos). 

►PROJETO DE LEI 013/20 - Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de crédito 
adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 8.532,38 ( Oito mil, quinhentos e 
trinta oito reais e trinta e oito centavos).